ПРОТОКОЛ № 3 заседания счетной комиссии конференции

(наименование организации)

«        »
2012г.

Присутствовали:

Председатель счетной комиссии __
_

(фамилия и инициалы)

Секретарь счетной комиссии

(фамилия и инициалы)

Члены счетной комиссии

(фамилия и инициалы

Слушали: Результаты тайного голосования о наделении полномочиями на подписание  коллективного договора, заключенного между работниками и работодателем ____________________________________ (наименование работодателя) на 2012 – 2015 годы, от имени работников, председателя первичной профсоюзной организации ___________________________________ Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации  _____________________________________ (ф.и.о. председателя)
На конференцию избрано ________
делегатов

На  конференции  присутствует
  делегатов  конференции.

Выдано бюллетеней для тайного голосования __
шт.

При вскрытии избирательного ящика (урны) оказалось
бюллетеней.

Признано недействительными _________ бюллетеней, в т.ч. не установленной

формы
 бюллетеней

Результаты тайного голосования:

За

Против _____________

Постановили: В результате тайного голосования _наделить полномочиями на подписание  коллективного договора, заключенного между работниками и работодателем  на 2012- 2015 годы, от имени работников,  председателя первичной профсоюзной организации ___                                                                       Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации __________________________________________ .
Председатель счетной комиссии                                                 (подпись) (фамилии и инициалы)

Секретарь счетной комиссии                                                       (подпись) (фамилия и инициалы)

Члены счетной комиссии                                                             (подпись) (фамилия и инициалы